3

郑州市金水东路东风南路地下商业交通提升研究及城市更新项目策划

成交结果公告

河南晟豫工程管理有限公司受郑州城市项目建设管理有限公司的委托，就郑州市金水东

路东风南路地下商业交通提升研究及城市更新项目策划，按规定的程序进行了竞争性磋商，

现将本次开标的成交结果公布如下：

一.项目基本情况：

1、项目编号：SYGL-2024-071

2、项目名称：郑州市金水东路东风南路地下商业交通提升研究及城市更新项目策划

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：2024 年 12 月 5 日

5、评审日期：2024 年 12 月 18 日

二.成交情况：

成交单位名称:郑州市规划勘测设计研究院有限公司

成交价：600000.00元

服务期限：自合同签订后90日历天内提供报告终稿并经甲方确认。

服务质量：符合采购人要求

三.服务费收费标准：

代理服务费参照河南省招标投标协会豫招协【2023】002 号文件标准的 80%收取，由成交

人向采购代理机构支付。

四.成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本次成交结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务

平台》、《中招联合招标采购网》上发布，成交公告期限为 1个工作日。

五.本次采购联系事项：

1.采购人信息

名称：郑州城市项目建设管理有限公司

地址：河南省郑州市二七区金水源街道榕江路 39号

联系人：孙先生

联系方式：16638123234

3

2.采购代理机构信息

名称：河南晟豫工程管理有限公司

地址：郑州市中原区陇海西路索克企业中心 19楼

联系人：王先生

联系方式：0371-63370751

		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T14:55:51+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2024-12-19T15:04:21+0800
	BJ
	ePolicy